Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

«Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской

области доступным и комфортным жильем» на 2023-2025 годы, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.12.2022 № 1519

              В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение населения

городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным и

комфортным жильем», утвержденной постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.10.2014  № 1084,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

 1. Внести в план реализации  муниципальной программы «Обеспечение

населения городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным

и комфортным жильем» на 2023-2025 год, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.12.2022 № 1519  (далее – План), изменения, изложив План в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению..

2. Управлению правового и информационного обеспечения  администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области И.В.Гаврилову.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова